MOÇÃO Nº           261       ⁄ 2011.

EMENTA:  CONGRATULAÇÕES  à  nova  diretoria  do  Comus  –  Conselho  Municipal  de  Saúde,
formada pelos integrantes: presidente sr. José Donizeti Azevedo "Dú"; Vice- Presidente sr. Fábio Lemes;
secretárias sra. Mirian Persia Macedo de Andrade e sra. Cinthia Marcondes Moreira Muniz, pela eleição
da chapa que atuará no triênio 2011-1014.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES  à  nova diretoria  do Comus  – Conselho  Municipal  de  Saúde,  formada  pelos
integrantes: presidente sr. José Donizeti Azevedo "Dú"; Vice- Presidente sr. Fábio Lemes; secretárias sra.
Mirian Persia Macedo de Andrade e sra. Cinthia Marcondes Moreira Muniz, pela eleição da chapa que
atuará no triênio 2011-1014.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de Novembro  de 2011.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB